Zum 2. September (ed. Meyer S. 151): Ob[iit] Hermannus plebanus in Damme, qui contulit 
ecclesie X sol. reditus dandos de II domibus fratrum ordinis Augustini. 

Zum 7. September (ed. Meyer S. 153): Ob[iit] Hathebrun, qui nobis contulit decimationem 
unius domus, que sita est in villa Angelbeke et attinet eccl. Loningen, et in eadem villa XVI 
den. de quibusdam agris. 

Zum 13. September (ed. Meyer S. 155): Ob[iit] Gisla, pro qua et pro se Henricus de Halen 
contulit fratribus reditus III sol. de domo Hinninchem in parochia Damme persolvendos; VI 
denarii reservantur ad anniversarium Thiderici et Margarethe de Halen. 

Zum 27. Oktober (ed. Meyer S. 174): Ob[iit] prepositus Giselbertus concanonicus et frater 
noster, qui nobis contulit decimam duarum domorum in Granthorpe in parochia Damme et 
duarum domorum Harpenthorpe in parochia Stenvelde, VII sol. et VI den. solventem et 
decimam minutam, unde hodie dabuntur VI sol. et in anniversario Joh. Colin XXX den. Idem 
G. pps. preter hec et alia bona festum S. Silvestri solenniter agendum comparavit, sicut in 
festo ipso scriptum invenitur. 

Zum 12. Dezember (ed. Meyer S. 210): Ob[iit] Borchardus de Melle, thesaurarius eccl. 
Wildeshusensis, qui contulit eccl. nostre unius marce reditus ad officium camerarii, unde dni 
de capitulo nunquam dabunt exuvias camerario, quas prius dare consueverunt. 

Zum 21. Dezember (ed. Meyer S. 213): Ob[iit] Joh. Colinc, qui pro patre suo Bertrammo et 
matre Splewide et pro se dedit XXX den. de decima Granthorpe in parochia Damme et in 
Harpenthorpe in parochia Stenvelde. 

Nach dem Original im Staatsarchiv Osnabrück ediert von D. Meyer im vierten Band der 
„Osnabrücker Mitteilungen“ (Osnabrück 1855).